
 
 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

 

 

 

COMUNE DI ORISTANO 

 

ELENCO INCARICHI DIRIGENTI ANNO 2013 

 

Cognome e Nome 
 

Tipo di Incarico 
 

Estremi Atto di 

Conferimento Incarico 

 

Inizio 
 

Fine 
 

Compenso 
 

Note 

 
Dott.ssa Chergia Maria 

Rimedia 

 
Assegnazione direzione 

Settore Programmazione e 

Gestione delle Risorse 

 
Nomina Presidente Ufficio 

Procedimenti Disciplinari 

 
Decreto del Sindaco n.23 del 

30/04/2013 

 
Decreto del Sindaco n.47 del 

12/11/2013 

 
02/05/2013 

 

 
12/11/2013 

 
01/05/2016 

 
Stipendio annuo lordo €. 

43.310,90 + IVC €.314,73 

 
Retribuzione di Posizione annua 

€.39.767,00 

 
Retribuzione di Risultato €. 

10.509,55 

 

 
Dr. Dettori Rinaldo 

 
Assegnazione direzione 

Settore Vigilanza, 

Trasporti e Viabilità 

 
Nomina Componente 

Ufficio Procedimenti 

Disciplinari 

 
Decreto del Sindaco n.26 del 

30/04/2013 

 
Decreto del Sindaco n.47 del 

12/11/2013 

 
02/05/2013 

 

 
12/11/2013 

 
01/05/2016 

 
Stipendio annuo lordo €. 

43.310,90 + IVC €.314,73 

 
Retribuzione di Posizione annua 

€.39.327,34 

Incentivo Progettazione € 91,64 

 
Retribuzione di Risultato €. 

11.542,43 

 

 
Dr. Pinna Giuseppe 

 
Assegnazione direzione 

Settore Sviluppo del 

Territorio 

 
Nomina Componente 

Supplente Ufficio 

Procedimenti Disciplinari 

 
Decreto del Sindaco n.25 del 

30/04/2013 

 
Decreto del Sindaco n.47 del 

12/11/2013 

 
02/05/2013 

 

 
12/11/2013 

 
01/05/2016 

 
Stipendio annuo lordo €. 

43.310,90 + IVC €.314,73 

 
Retribuzione di Posizione annua 

€.41.431,00 

 

Incentivi progettazione € 3.023,43 

Retribuzione di Risultato 

€11.542,43 

 



 
 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

 

 

 
 

COMUNE DI ORISTANO 

 

ELENCO INCARICHI DIRIGENTI ANNO 2013 

 

Cognome e Nome 
 

Tipo di Incarico 
 

Estremi Atto di 

Conferimento Incarico 

 

Inizio 
 

Fine 
 

Compenso 
 

Note 

 
Dott.ssa Zoccheddu Maria 

Grazia 

 
Assegnazione direzione 

Settore Servizi alla 

Persona e alla Cittadinanza 

Conferma Incarico di Vice 

Segretario Generale 

 
Nomina Componente 

Supplente Ufficio 

Procedimenti Disciplinari 

 
Decreto del Sindaco n.22 del 

30/04/2013 
 

 
 
 
 
 

Decreto del Sindaco n.47 del 

12/11/2013 

 
02/05/2013 

 

 
 
 
 
 

12/11/2013 

 
01/05/2016 

 
Stipendio annuo lordo €. 

43.310,90 + maturato economico 

€830,31+ IVC €.314,73 

 
Retribuzione di Posizione annua 

€.41.431,00 

 
Retribuzione di Risultato € 

10.096,40 

 



 
 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

 

 

 

COMUNE DI ORISTANO 

 

ELENCO INCARICHI DIRIGENTI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2013 

 

Cognome e Nome 
 

Tipo di Incarico 
 

Estremi Atto di 

Conferimento Incarico 

 

Inizio 
 

Fine 
 

Compenso 
 

Note 

 
Dr. Murru Walter 

 
Assegnazione direzione 

Settore Lavori Pubblici e 

Manutenzioni 

 
Nomina Componente 

Supplente Ufficio 

Procedimenti Disciplinari 

 
Incarico di Datore di 

Lavoro per la Sicurezza 

 
Decreto del Sindaco n.24 del 

30/04/2013 
 

 
 
 

Decreto del Sindaco n.47 del 

12/11/2013 

 
Decreto del Sindaco n.17 del 

12/03/2013 

 
02/05/2013 

 

 
 
 
 
 

12/11/2013 
 

 
12/03/2013 

 
01/05/2016 

 
Stipendio annuo lordo €. 

43.310,90 + IVC€.314,73 

 
Retribuzione di Posizione annua 

€.37.184,00 

Incentivo progettazione € 

12.368,19 

 
Retribuzione di Risultato € 

2.246,51 

 

 


